про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах». А також гарантія обов’язково
має містити інформацію про підстави не повернення Учаснику
забезпечення тендерної пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону. 2.3.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції згідно гарантії – 48420,50
грн. (Сорок вісім тисяч чотириста двадцять гривень 50 копійок). Сума
гарантії залишається незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен відповідати строку тендерної пропозиції (не
менше 94 днів з дати розкриття тендерної пропозиції). В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має